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OTRAS ENTIDADES

Consorcio Provincial de Prevención y Extinción de In-
cendios de Córdoba

Núm. 1.215/2016

La Comisión de Valoración de la Convocatoria para cubrir por

el sistema de Concurso Específico siete puestos de Jefe de Tur-

no, mediante Concurso Específico, en reunión celebrada el pasa-

do 11 de abril de 2016, ha adoptado los siguientes acuerdos:

Primero: Otorgar las puntuaciones correspondientes a la se-

gunda fase del Concurso Específico, es decir, a las Memorias

presentadas así como a las cuestiones que sobre las mismas la

Comisión ha planteado a los aspirantes, arrojando el siguiente re-

sultado:

Nº Apellidos y nombre Puntuación

  1 Ávila Pelegrina Emilio 12,68

  2 Barroso López Eusebio   9,75

  3 Cabezas Regaño Francisco   9,75

  4 Córdoba Jiménez Miguel A. 16,09

  5 Elías Roldán Manuel 12,68

  6 Espinar De La Rosa José M. 14,72

  7 Fernández Peláez Rafael 11,70

  8 Galán Vázquez Rafael 12,19

  9 García Sierra Enrique M. 11,31

10 González Cantero Antonio J.   9,75

11 González Romero Antonio M. 10,92

12 Gutiérrez Martínez Jesús M. 15,21

13 Lozano Cubero José A. 10,24

14 Mellado González Antonio   9,95

15 Montero Osuna Antonio J. 16,58

16 Romero Lacalle Alejandro   9,75

17 Romero Ramírez Juan J. 11,31

18 Rosal Gómez Antonio 12,68

19 Salinas De La Rosa Oscar   4,88

20 Velasco Miranda Juan A. 16,09

Segundo: Otorgar las notas finales, una vez sumada la fase de

concurso y la de presentación de la Memoria, quedando las califi-

caciones como sigue:

Nº Apellidos y nombre 1ª Fase 2ª Fase Total

  1 Ávila Pelegrina Emilio 12,50 12,68 25,18

  2 Barroso López Eusebio 12,25   9,75 22,00

  3 Cabezas Regaño Francisco   9,75   9,75 19,50

  4 Córdoba Jiménez Miguel A. 11,10 16,09 27,19

  5 Elías Roldán Manuel 12,25 12,68 24,93

  6 Espinar De La Rosa José M. 11,10 14,72 25,82

  7 Fernández Peláez Rafael 11,10 11,70 22,80

  8 Galán Vázquez Rafael 11,10 12,19 23,29

  9 García Sierra Enrique M. 11,10 11,31 22,41

10 González Cantero Antonio J. 11,10   9,75 20,85

11 González Romero Antonio M. 10,25 10,92 21,17

12 Gutiérrez Martínez Jesús M.   9,86 15,21 25,07

13 Lozano Cubero José A. 10,53 10,24 20,77

14 Mellado González Antonio 11,68   9,95 21,63

15 Montero Osuna Antonio J. 11,83 16,58 28,41

16 Romero Lacalle Alejandro 10,53   9,75 20,28

17 Romero Ramírez Juan J. 11,10 11,31 22,41

18 Rosal Gómez Antonio 10,53 12,68 23,21

19 Salinas De La Rosa Oscar 10,53   4,88 15,41

20 Velasco Miranda Juan A. 12,15 16,09 28,24

Tercero: Conforme con las calificaciones obtenidas y el orden

de prelación de los puestos vacantes solicitados por los funciona-

rios, la adjudicación provisional de tales puestos, queda como a

continuación se indica:

Apellidos y nombre 1ª Fase 2ª Fase Total Puesto obtenido

Montero Osuna Antonio J. 11,83 16,58 28,41 Pte. Genil

Velasco Miranda Juan A. 12,15 16,09 28,24 Peñarroya

Espinar de la Rosa José M. 11,10 14,72 25,82 Peñarroya

Ávila Pelegrina Emilio 12,50 12,68 25,18 Palma

Gutiérrez Martínez Jesús M.   9,86 15,21 25,07 Pozoblanco

Elías Roldán Manuel 12,25 12,68 24,93 Priego

Fernández Peláez Rafael 11,10 11,70 22,80 Priego

Cuarto: Hacer públicas las calificaciones otorgadas, así como la

propuesta provisional de adjudicación de puestos de trabajo me-

diante la publicación de la misma en el B.O.P. de Córdoba, con-

tra ésta los interesados podrán formular las reclamaciones que

estimen convenientes a su derecho en el plazo de diez días, las

cuales, examinadas por la Comisión, serán elevadas junto con las

propuestas de nombramiento a la Presidencia del Consorcio que

dictará resolución definitiva.

Córdoba, 12 de abril de 2016. El Secretario de la Comisión,

Fdo. Manuel Muñoz Luna.
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